11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-

400 Zamość, informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia objętego ww. 

postępowaniem kwotę 2 151 947,62 zł brutto (słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt jeden 

tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem złotych 62/100).  

Sporządziła: St.inspektor Marta Trych